ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛИТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13    января  2012 г.  № 2
        Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Калитинскому сельскому поселению

Волосовского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09 декабря 2011 года № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.  Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Калитинскому сельскому поселению в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчёта размера субсидий на 1 квартал 2012 года в размере 36 200 (тридцать шесть тысяч двести  рублей) согласно приложению к приказу Министерства регионального развития РФ от 09.12.2011 № 562.
     2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава администрации

     Калитинского  сельского поселения                                        В.И.Бердышев